
  

«СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 

ӘКІМДІГІНІҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІНІҢ  

«МАҒЖАН ЖҰМАБАЕВ  

АУДАНЫНЫҢ ӨМІРЛІК ҚИЫН 

ЖАҒДАЙЫНА ТАП БОЛҒАН 

БАЛАЛАРДЫ ҚОЛДАУ ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 

 

БҰЙРЫҚ 

 

 

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ, 

НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ 

ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ РАЙОНА 

МАГЖАНА ЖУМАБАЕВА» 

КОММУНАЛЬНОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 
 
_____________________________                                            № _____________________ 
                    Полудин селосы                                                                         село Полудино 

 

 

 

Негізгі қызмет бойынша  

 

 

2023 жылға арналған 

тауарлар мен қызметтерді  

сатып алу жоспарына өзгерістер  

енгізу туралы 

 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 30 

маусымдағы № 412 бұйрығымен бекітілген Бала құқықтарын қорғау жөніндегі 

функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен қызметтерін сатып 

алу Қағидаларының 8-тармағына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1. Бұйрық қосымшасына сәйкес 2023 жылға арналған тауарларды және 

қызметтерді сатып алудың жылдық жоспарына өзгерістер енгізілсін. 

2. Мемлекеттік сатып алу жөніндегі менеджер ағымдағы 5 жұмыс күн 

ішінде енгізілген өзгерістерді ұйымның интернет-ресурсына орналастырсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.  

 

 

 

 

 

Директордың м. а.       М.Б. Раскулова 

 

 

 

 

 

88 2023ж.06.13 88 от 13.06.2023г



  

«СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 

ӘКІМДІГІНІҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІНІҢ  

«МАҒЖАН ЖҰМАБАЕВ  

АУДАНЫНЫҢ ӨМІРЛІК ҚИЫН 

ЖАҒДАЙЫНА ТАП БОЛҒАН 

БАЛАЛАРДЫ ҚОЛДАУ ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 

 

БҰЙРЫҚ 

 

 

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ, 

НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ 

ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ РАЙОНА 

МАГЖАНА ЖУМАБАЕВА» 

КОММУНАЛЬНОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 
 
_____________________________                                            № ____________________ 
                    Полудин селосы                                                                         село Полудино 

 

 

 

По основной деятельности  

 

 

 

О внесении изменений  

в план приобретения  

товаров и услуг на 2023 год 

 

 

 В соответствии с пунктом 8 Правил приобретения товаров и услуг 

организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, утвержденные 

Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан  от 30 июня  2016  

года № 412, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в план приобретения товаров и услуг на 2023 год, в 

связи с изменениями объемов, согласно приложению к приказу. 

2. Менеджеру по государственным закупкам в течение 5 рабочих дней 

разместить внесенные изменения на интернет-ресурсе организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 

  

 

 

          И. о. директора                                                 М. Б.Раскулова 

88 2023ж.06.13 88 от 13.06.2023г


	О внесении изменений
	в план приобретения
	товаров и услуг на 2023 год



